

Murermester Michael E. Larsen A/S

Topstykket 31
3460 Birkerød

CVR-nr 31 57 85 82

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8/6 2018



Dirigent (Underskrift)



Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Michael E. Larsen A/S Topstykket 31 3460 Birkerød
	CVR-nr: 31 57 85 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Bo Krogh Jenstrup, formand Michael Emiliussen Larsen Peer Emiliussen Larsen Evy Nyholm Larsen
Direktion	Michael Emiliussen Larsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive murervirksomhed og håndværksvirksomhed i øvrigt samt virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. 324.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.853.896	4.026
1 Personaleomkostninger	-3.183.537	-3.061
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-222.087	-122
Andre driftsomkostninger	-12.465	-25
DRIFTSRESULTAT	435.807	818
Andre finansielle omkostninger.....	-29.652	-87
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	406.155	731
3 Skat af årets resultat	-81.663	-177
ÅRETS RESULTAT	324.492	554
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	200
Overført resultat.....	174.492	354
DISPONERET I ALT	324.492	554



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	667.532	685
Materielle anlægsaktiver	667.532	685
ANLÆGSAKTIVER	667.532	685
Råvarer og hjælpematerialer	25.271	24
Varebeholdninger	25.271	24
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.383.294	941
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.800	10
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.139	0
Andre tilgodehavender	35.405	35
Tilgodehavender	1.454.638	986
Likvide beholdninger	614.771	1.095
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.094.680	2.105
AKTIVER	2.762.212	2.790



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overkurs ved emission.....	46.325	46
Overført resultat.....	724.319	550
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	200
6 EGENKAPITAL.....	1.420.644	1.296
Hensættelse til udskudt skat.....	6.288	27
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	6.288	27
Kreditinstitutter.....	378.907	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	148.433	241
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48
Anden gæld.....	807.940	934
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.335.280	1.467
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.335.280	1.467
PASSIVER.....	2.762.212	2.790

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	9
Lønninger.....	2.771.201	2.726
Pensioner.....	333.472	267
Andre omkostninger til social sikring.....	78.864	68
	3.183.537	3.061
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.087	122
	222.087	122
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	102.542	165
Regulering af udskudt skat	-20.879	12
	81.663	177
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017.....		1.353.449
Årets tilgang.....		225.993
Afgang		-376.073
Kostpris 31. december 2017		1.203.369
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017.....		-667.107
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		353.357
Af-/nedskrivninger.....		-222.087
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		-535.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		667.532



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
5 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.438.294	996
Hensat til forventet tab.....	-55.000	-55
	<u>1.383.294</u>	<u>941</u>

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overkurs ved emission.....	46.325	0	0	46.325
Overført resultat	549.827	0	174.492	724.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	-200.000	150.000	150.000
	<u>1.296.152</u>	<u>-200.000</u>	<u>324.492</u>	<u>1.420.644</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Emiliussen Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 379 forligger pant i selskabets biler med i alt t.kr. 600, i forsikringspolice med t.kr. 300, ligesom direktøren har stillet selvskyldner kaution for alt mellemværende.